BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN
(Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

Hà Nội, ngày 01 tháng 03 năm 2023

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán.

1/ Họ và tên: NGUYỄN ĐỨC QUANG

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh: 01/12/1968

4/ Nơi sinh:

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu): 90023571

Ngày cấp: 15/04/2021   Nơi cấp: Tổng Cục Chính trị

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: 91/84 Ngọc Khánh, Ba Đình, Hà Nội

9/ Số điện:

10/ Địa chỉ email:

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin:

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên Hội đồng quản

trị - Phó Tổng Giám đốc Tổng Công ty Cổ phần Đầu tư Quốc tế Viettel.

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác:

14/ Số CP nắm giữ: 1.300 cổ phần chiếm 0.00004 % vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: Không

+ Cá nhân sở hữu: 1.300 cổ phần

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có):

16/ Danh sách người có liên quan của người khai:

2

_________________________

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng

11 năm 2019. (Bố đẻ, mẹ đẻ, bố nuôi, mẹ nuôi, bố chồng, mẹ chồng, bố vợ, mẹ vợ, vợ, chồng,

con đẻ, con nuôi, con dâu, con rể, anh ruột, chị ruột, em ruột, anh rể, em rể, chị dâu, em dâu của cá

nhân đó)

S

t

t

Họ tên

Tài

khoả

n

giao

dịch

chứ

ng

khoá

n

(nếu

có)

Ch

ức

vụ

tại

cô

ng

ty

(n

ếu

có

)

Mối

quan

hệ

đối

với

công

ty/

ngư

ời

nội

bộ

Loại

hình

Giấy

NS

H

(*)

(CM

ND/

Pass

port/

Giấy

ĐK

KD

Số Giấy

NSH (*)

Ngày

cấp

Nơi

cấp

Địa chỉ

trụ sở

chính/

Địa chỉ

liên hệ

Số cổ

phiếu

sở

hữu

cuối

kỳ

Tỷ

lệ sở

hữu

cổ

phiế

u

cuối

kỳ

Thời

điểm

bắt đầu

là

người

có liên

quan

của

công

ty/

người

nội bộ

Thời

điểm

không

còn là

người

có liên

quan

của

công

ty/

người

nội bộ

Lý

do

(khi

phát

sinh

thay

đổi

liên

quan

đến

mục

13

và

14)

Ghi

chú

(về

việc

không

có số

Giấy

NSH

và các

ghi

chú

khác)

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Nguyễn

Đức Hoạt
  Cha

CM

T
0380360

00570

13/11/

2018

CA

HN

M1-

12A09

Vinhom

es 29

Liễu

giai BĐ

HN

2 Nguyễn

Kim Lài
  Mẹ

CM

T

0105424

09

01/01/

2015

CA

HN

M1-

12A09

Vinhom

es 29

Liễu

giai BĐ

HN

3 Đỗ Vân Thư   Vợ
CM

T

0011740

05359

04/08/

2015

CA

HN

M1-

0804

Vinhom

es 29

Liễu

giai BĐ

HN

4 Nguyễn

Quang Vinh
  Con

CM

T

0133806

54

22/01/

2011

CA

HN

M1-

0804

Vinhom

es 29

Liễu

giai BĐ

HN

5

Nguyễn

Phương

Uyên

  Con
CM

T

0013030

38761

31/05/

2021

Cục

CS

QL

HC

về

TTX

H

M1-

0804

Vinhom

es 29

Liễu

giai BĐ

HN

6
Trần Thị

Minh Vân

Mẹ

vợ

CM

T

0371450

00425

06/02/

2018

ĐK

QL

cư

M3-

0604

Vinhom

3

trú

và

QL

QG

về

dân

cư

es 29

Liễu

giai BĐ

HN

7
Nguyễn

Hồng Linh

Chị

ruột

CM

T

0011450

04081

24/9/2

015

ĐK

QL

cư

trú

và

QL

QG

về

dân

cư

Tổ 9 P

Sài đồng

Long

biên HN

8
Nguyễn

Tuấn Tú

Anh

rể

CM

T

0116496

38

25/4/2

013

CA

HN

Tổ 9 P

Sài đồng

Long

biên HN

9
Nguyễn

Thúy Hạnh

Em

ruột

CM

T

8672105

40152

1/9/20

19

BTT

M

2103

N04B

T2 CC

NGĐ,

xuân

tảo, bắc

từ liêm,

hn

1

0

Đinh Quốc

Toàn

Em

rể

CM

T

9303551

9

15/10/

2018

BCT

TLL

2103

N04B

T2 CC

NGĐ,

xuân

tảo, bắc

từ liêm,

hn

 17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có):

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có):

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật.

  NGƯỜI KHAI

(Ký, ghi rõ họ tên)

		2023-03-02T14:51:55+0700
	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ QUỐC TẾ VIETTEL